**L**ycambes vir thebanus. de q̄ vide

**L**ycia regio minoris asie inter pam-  
philiā z carīā in q̄ sunt patara z mys-  
rabybes insignes. illa ortu hec ep̄isco-  
patu diui nicolai. **O**lim habuit lyciā

vrbes. lxx. **I**re lycij diu incolē lyciē

**L**ycæon i p̄duct. rex arcadie p̄ cal-  
stonis. qui solitus necare hospites a-  
ione cui idem facere cētabar est muta-  
tus in lupum **Q**uid. i. meta. (licia

**L**ycæonia regio minor. asie iuxta ei

**L**ycæus p̄ diptoniū. mōs arcadie  
in quo fuit templū panos vel fauni.

vel iouis lycæi. **Q**uid. **F**aunus i ar-  
cadia templa lycæus habet (p̄a.

**L**ycastus vrbis crete dōcā a lupoz. eo

**L**ycet<sup>o</sup> oppidū crete **I**n licet<sup>o</sup>. i. cretē

**L**ycopolis vrbis aegypti dōcā sicā lu-  
pis qui hostes fugantē dicunt. **F**am-  
lycos grece lupus dicatur

**L**ycus theban<sup>o</sup> exul qui absente her-  
cule reuersus creontē regem occidit z  
regniū tenuit. **A**lius rex theban<sup>o</sup> ma-  
riticus antiq̄e. de quo supius. **A**ntio-  
pe z dirce. **I**tem lycus est flui<sup>o</sup> asie.

**L**ycophron chalcidensis tragediaz  
scriptoz. **I**tem filius periantri epean-  
ni qui patri q̄ matrem occiderat nū-  
q̄z reconciliari potuit: neqz post hoc

hoc patrem videre voluit

**Lycurgus** lacedemonius princeps  
et legum lator. **Alcibiades** fuit rex thracie qui  
bacchi puerum cum vites amputare  
vellet sibi crura amputante. **Alcibiades** fuit  
fuit lycurgus rex nempe pater ophelctis.

**Lycia** regio in asia minori inter ca-  
ariam et phrygiam

**Lycus**. i. bacchus a greco verbo lyo  
quod est soluo quia mentes hominum  
et membra soluit

**Liger** fluvius gallie celtice circa bi-  
turiges et aquitanos

**Liguria** prima regio italie ab apeni-  
no ad mare thuscum. item a flumine va-  
ro ad macram flumen. In qua sunt urbes ge-  
nua fauonia naula et albigena etc.

**Lilybaei** promontorium sicilie in sus-  
sibus. et urbs ibidem

**Lyndus** urbs in insula rhodo. vbi  
solis maledictus herculi sacrificabatur

Unde sacrificare herculi lyndio vel  
rhodio: est maledicere

**Lyncus** quidam vir mire acuitas  
in videndo. **Bozartus**. Non possis  
oculo quantum prendere lyncus etc.

**Lingones** populus gallie in provincia Lu-  
gduensi. **Lucanus**. Pugnaces pices  
cogebant lingones armis

**Linternus** vicus campanie vbi **Sci-  
pio** apfricanus inuidie cedens obiit  
ac sepultus ait

**Livius** filius mercatorum et ut vult vir  
gilius. apollinis et zvanie muse. **The-  
banus** poeta antiquissimus.

**Linx** rex scythie qui triptolemem a  
cerere missum ut frumetum usum homi-  
nibus demonstraret occidere tenta-  
uit ut inuenta frumetum gliam in se traheret.  
Sed a cerere mutatus fuit in  
bestiam varii coloris.

**Liris** fluvius in italia prope mintur-  
um

**Lipara** curta. in nas oppidum  
sula vna ex aeolis in siculo freto.

**Lysippus** sculptor nobilis **Marci**  
nobilis lysippi munus opusque vides

**Lycander** lacedemonius dux clarus  
qui athenenses prelio superavit. tandem  
a calio a thebanis

**Lisus** fluvius thracie epotus ab egypto  
citu xerxis ut scripsit herodotus

**Lycos** urbs mauritanie regia quon-  
dam anthei gigantis. vbi. etiam fuisse le-  
gitur horum hesperidum.

**Locri** populus grece in locride regione  
iuxta boetiam. Item populus et urbs bru-  
tiorum super locrimo monte in finibus  
italie contra siciliam

**Lotophagi** populus aphyrice. dictus quod  
loto vescatur. Nam lotos est arbor huius  
poma dulcissima sed insalubria. que  
arbor abundat apud lothophagos.

Ad quos cum venisset ulisses. socios  
suos vitis perit abducere

**Luca** vetus urbs thuscis et ethurie.

**Lucana** regio italie (Inde lucensis  
inter apuliam et calabriam. vel inter cam-  
paniam et brutium. Inde **Lucanus**.

**Lucretia** urbs apulie

**Luceres** erant milites romuli. vel ter-  
cia pars populi romani. rege romuli re-  
gis. dicti a lucerio principe.

**Luceria** est regio urbs gallie. sed pars  
suis sine aliquos (est diana)

**Lucina** dea partus quasi luce dans

**Lucretia** nobilis romana vxor colla-  
tini. quam aruns rex carquinii filius  
per vim stuprauit. Quod ipsa cum patri et  
viro indicasset. cultero se occidit. et car-  
dedit ut rex cum plebe expelleretur

**Lurinus** lacus campanie (bera fieri  
sic dicitur a lucro propter copiam piscium.

**Lugdunum** urbs gallie a plato roma-  
no proconsole condita in colle vbi arax  
rhodano miscetur. gallie dicitur leuns

**Luz** fuit oppidum ethurie ad mare li-  
gusticum adhuc huius portum egregium.

**Lupcal** erat locus romae in specus sub  
monte palatino vbi colebatur faunus vel  
pan lycacus pro lupos

**Lupercalia** quedam festa aut ludus. et lupi qui lu-  
percalia agebant. qui curiebant nudi et cap-  
rina pelle mulieres percutiebant quod  
purabant pro ferre fecunditate. **Iuuenal**

**Neque desisti agili palmas probere lupco**

**Lusitania** est regio et pars ulterioris his-  
panie nunc portugalia appellata

**M**achaon media pducta filius Esculapij clarus medicus sicut frat' eius podalirius